
2er Juniorinnen
Name 1. Erg. 2. Erg. 3. Erg. 4. Erg. Summe
Cora Blaich / Nena Lichy 99,83 104,35 99,40 107,81 311,99
Esther Zienteck / Miria Röcker Attest 75,27 Attest Attest 75,27

2er Junioren
Name 1. Erg. 2. Erg. 3. Erg. 4. Erg. Summe
Ferdinand Hirt / Florian Hirt 103,16 72,10 113,66 105,85 322,67

1er Junioren
Name 1. Erg. 2. Erg. 3. Erg. 4. Erg. Summe
Simon Halter 168,28 193,05 179,10 199,87 572,02
Maximilian Keller 131,49 153,65 133,57 129,24 418,71
Tilman Baresel 124,43 108,52 126,11 131,75 382,29
Elijah Beck 106,60 Attest 105,65 109,58 321,83

1er Juniorinnen
Name 1. Erg. 2. Erg. 3. Erg. 4. Erg. Summe
Sophia Halter 113,63 108,28 118,64 121,13 353,40
Caroline Wirth 124,81 92,61 101,74 117,30 343,85
Kendra Hofmann 109,73 107,21 116,20 Attest 333,14
Enie Vetter 108,10 108,21 104,30 108,80 325,11
Giulia Liberto 97,57 105,3 106,25 100,75 312,30
Fiona Merk 94,45 101,03 107,22 Attest 302,70
Madeleine Milz 99,75 90,55 99,93 93,90 293,58
Lilly Gühring 85,04 79,54 91,83 Fehlt 256,41
Sara Knobelspies 107,29 117,40 Fehlt Fehlt 224,69
Sara Stiermann Fehlt 96,04 98,26 Attest 194,30
Hannah Schneider Fehlt Attest Attest 148,27 148,27
May Burkhardt 93,72 39,14 Fehlt Attest 132,86
Emmi Harnisch Attest 88,74 Attest Fehlt 88,74

1. Durchgang in Wallbach
2. Durchgang in Ravensburg
3. Durchgang in Weinheim
4. Durchgang in Stuttgart

BW Cup 2025 Gesamtergebnis Junioren
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1er Kunstradsport Schülerinnen U15
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

1 Kim Zarnetzki RV Nufringen 106,20  93,28
2 Nina Meyer RV Lorch 1924 96,40  88,94
3 Noemi Mehnert RV Bonlanden 88,20  85,30
4 Antonia Böhm Athletik Club Weinheim 88,90  80,59
5 Miara Eble RV Concordia Prechtal 81,30  75,98
6 Nina Siler RV Bonlanden 82,50  75,55
7 Lina Striegel RMSV Bad Schussenried 84,20  67,87
8 Zoe Müller RRMV Friedrichshafen 72,80  57,91
9 Mila Schökle RMSV Bad Schussenried 67,70  50,09

1er Kunstradsport Schüler U15
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

1 Aaron Klär RSV Öschelbronn 110,70  95,41
2 Lorenz Laux RMSV Bad Schussenried 83,00  75,60
3 Yoan Oexle RMSV Orsingen 64,30  52,21

1er Kunstradsport Schülerinnen U13
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

1 Hanna Kreudler SportKultur Stuttgart 81,20  80,10
2 Avelina Stolz RSV Wendlingen 82,50  79,38
3 Elea Roll RKV Denkendorf 85,50  78,75
4 Laura Winner RRMV Friedrichshafen 78,80  75,20
5 Larissa Milz RV Adler Empfingen 66,20  65,60
6 Ella Stillbauer RV Pfeil Magstadt 79,70  63,65
7 Carlotta Koch RSV Wendlingen 64,80  62,45
8 Polly Kotb SportKultur Stuttgart 61,30  60,71
9 Julia Dürrmeier RSV Unteribental 60,30  55,21

10 Alisa Karsten SV Kirchdorf 60,90  54,09
11 Emilia Oexle RMSV Orsingen 41,00  38,40

Nala Oexle RMSV Orsingen 62,90  Attest

2er Kunstradsport Schülerinnen U15
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

1 Mia Lomuscio / Maya Lomuscio RV Gärtringen 69,30  58,98
Romy Ullmann / Florie Ullmann RSV Fischerbach 51,20  Attest

2er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

1 Cora Blaich / Nena Lichy RSV Wendlingen / RKV
Denkendorf

113,60  107,81

2er Kunstradsport Junioren U19 (offen)
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

1 Ferdinand Hirt / Florian Hirt RSV Tailfingen 119,60  105,85

1er Kunstradsport Schüler U13
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

1 Hannes Altvater RV Pfeil Magstadt 76,30  69,46
2 Joscha Harnisch RV Nufringen 74,20  61,79
3 Mailo Mehnert RV Bonlanden 60,40  54,47

Danilo Jenne RV Ravensburg 55,30  Attest
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4er Kunstradsport Schüler U15 (offen)
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

1 Haylie Rietschle / Basandra Mirzai / Emelie Lehmann /
Lennon Keller

RMSV Edelweiß Aach 3 102,20  75,82

4er Kunstradsport Schülerinnen U15
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

1 Saskia Grote / Jana Setzer / Mayla Rietschle / Koshi
Mirzai

RMSV Edelweiß Aach 3 162,90  143,03

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

1 Hannah Schneider RSV Offenburg 158,00  148,27
2 Sophia Halter RSV Erlenbach 127,20  121,13
3 Caroline Wirth RSV Wallbach 134,90  117,30
4 Enie Vetter RKV Hofen 114,00  108,80
5 Giulia Liberto RKV Poppenweiler 123,00  100,75
6 Madeleine Milz RV Adler Empfingen 107,40  93,90

Kendra Hofmann RV Nufringen 135,30  Attest
Fiona Merk RMSV Bad Schussenried 113,10  Attest
Angelina Lehmann RSV Fischerbach 95,50  Attest

1er Kunstradsport Junioren U19
Platz Name Verein Aufg. Ausgef.

1 Simon Halter RSV Erlenbach 204,80  199,87
2 Tilman Baresel RV Nufringen 143,40  131,75
3 Maximilian Keller SV Kirchdorf 162,70  129,24
4 Elijah Beck RV Trillfingen 115,40  109,58

Jury 
Mike Lauterbach Dagmar Staudinger Josephine Klein
Michaela Zienteck-Bohn Andreas Maier


